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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue toBapa: /IpoBsinasi neub JBepect KoBka 24 (280) 3akpbiTasi KaMeHKa

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/ 24 280
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XapakTepucTUKHU

Crtpana Poccus
[IpousBogurens Poccus
MomtHoCcTb, KBT 24

Tumn kaMeHKH 3akpsiTas
OrammBaeMblii 00beM, M3 25
Tomnuso Hposa
Marepuan Uyryn
Tun Tonku BrinocHas
JlnrHa BBIHOCA TOTIKU, MM 200
TomoYHBIN TOHHEIb Ha

Tonounast nepua

JlnameTp ApIMOX0]1a, MM

Co cTexiIioM

150

TonmuHa KpBIIKK HAJ OTHEM, MM 6
[Bet bpon3zosslit
O0anIoBKa CeTtka


https://prom-katalog.ru/catalog/drovyanye-pechi-dlya-ban/_24_280_

Bec xamuei, xr

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

Bricora, cMm

[MIupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

be3onacHoe paccrosiHue COOKY U €331, MM
be3onacHoe paccrosiHue criepeau, MM
bes3onacHoe paccTosiHUE CBEPXY, MM

Kon npousBogurens

325
1062x698x899
106.2
69.8
89.9
265

5 et
400
1000
1200
11540

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



